

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA ČÍSLO: CVOZ093-8280-02/2019

Číslo zakázky objednatele sp.zn. SpMO 1542/2019-8280/51/10

Počet stran: 1

Přílohy: 1/5

Zhotovitel: Temposervis CZ, a.s.
Točítá 1964/34
140 00 Praha 4 - Krč

IČ: 26707276
DIČ: CZ26707276

Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Vyřizuje: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
v zastoupení
VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Vyřizuje: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
Fax / E-mail: [REDACTED]

Místo plnění služby: LK AUTOMONT, Kozušany 159, 783 75 Kozušany.

Osoba pověřená převzetím služby: [REDACTED]

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím služby, nejpozději do 5 pracovních dnů po předání vozidla zhotoviteli a sepsání protokolu o převzetí, či zakázkového listu na provedení díla.

Poř. číslo	Popis služby	MJ	Počet MJ celkem	Cena za MJ v Kč s DPH	Cena za MJ celkem v Kč s DPH
	Dílčí plnění, na základě smlouvy o dílo číslo 165610093 ze dne 4.5.2016.				
1	Oprava vozidla LR DISCOVERY 4, VPZ: [REDACTED] VIN: [REDACTED] dle rozpisu nákladů na opravu zasláného zhotovitelem viz příloha dílčí objednávky. Provedení opravy karoserie po dopravní nehodě.	služba	1	109 174,97	109 174,97
Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů.					109 174,97
Slovy: jednostodevětisícostosedmdesátčtyři koruny české 97/100 Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.					

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí Rámcovou smlouvou o dílo č. 165610093 ze dne 4.5.2016.

50 podpis

LK AUTOMONT s.r.o.

Kožušany 159 78375 Kožušany Tel.: 607100000 Fax: 585754761

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

(Bez posudku)

ze dne 08.04.2019

Strana K 1

ROZPIS NÁKLADŮ NA OPRAVU

Držitel voz.	:	TEMPOSERVIS CZ, a.s.	
	:	Točická 1964/34	
PSČ / Město	:	140 00 Praha 4	
Registrační značka	:	██████████	
Druh vozidla	:	OA, SUV, Dodávka	01
Výrobce	:	Land Rover	730
Typ	:	Discovery 5 (10.2016->)	
	:	Td4 HSE	071010
Id. č. voz. / VIN	:	██████████	
První/Poslední reg.	:	01.10.2016 /	
Druh laku	:	metalíza (2 vrstv.)	12AB
DAT-ě-kód	:	01 730 071 010 0001	
Dodatečná výbava	:	lapač nečistot	98200

K opravě bude zapotřebí:

NÁHRADNÍ DÍLY:

ČDZ	ČÍSLO DÍLU	NÁZEV DÍLU	POČET	Kč/ks	KČ
20111	LR080196	DVEŘE PŘ. L.	1		21540,00
20127	LR045817	OBLOŽENÍ VÝREZ DVEŘÍ PŘ. L. VNI.	1		2249,83
20351	LR104931	TĚSNĚNÍ DVEŘÍ PŘ. L.	1		1668,74
22593	LR082789	LIŠTA OCHR. OZD. PŘ. L.	1		663,65
22621	LR082943	LIŠTA OCHR. OZD. DVEŘE PŘ. L. SPO.	1		3650,00
24127	LR045819	OBLOŽENÍ VÝREZ DVEŘÍ ZA. L. VNI.	1		1908,09
26573	LR082999	LIŠTA TĚSN. OBLOŽENÍ RÁM OKENNÍ ZA. L. VNĚ.	1		1423,05
26611	LR082981	TĚSNĚNÍ ROZŠÍŘENÍ DVEŘE ZA. L.	1		975,34
27921	LR105314	OSVĚTLENÍ AMBIENTE DVEŘE ZA. L.	1		2045,34
43711	LR080200	BLATNÍK L.	1		13885,00
43757		MONT. SADA BLATNÍK PŘ. vlevo	1		456,10
43797	LR082865	ROHOŽ IZOLAČNÍ BLATNÍK ZA. L. STR.	1		891,81
43799	LR083703	ROHOŽ IZOLAČNÍ BLATNÍK ZA. L. HOR.	1		858,07
43971	LR082818	OCHRANA PODBĚHU KOLA L.	1		3475,80
44017	LR082947	LIŠTA OCHR. OZD. BLATNÍK L. SPO.	1		1612,85
53703	LR063650	EMBLÉM Č-SLOUPEK L.	1		861,84
	VPLRP0283	LAPAČ NEČISTOT PŘEDNÍ - VYM.	1		3432,00

LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

ze dne 08.04.2019

Strana K 2

VEDLEJŠÍ NÁKLADY:

ČDZ	NÁZEV	Kč
99051	MATERIÁL K OCHRANĚ DUTIN	420,00

MZDA ZA PRÁCI:

ČDZ	KO	Č.PRAC.POZ.	POPIS PRACOVNÍHO POSTUPU	SO	Hod.	Kč
04335	A	SPOTŘEBA PRÁCE	OBLOŽENÍ PRAHU L. VYM.+ZAM.	K	0,50	350,00
17490	T	12.90.16	ŘÍD. JEDNOTKA DOTÁZAT SE	M	1,00	700,00
20111	E	76.28.01	DVEŘE PŘ. L. VYM.	K	2,90	2030,00
22621	E	76.42.05	LIŠTA OCHR. OZD. DVEŘE PŘ. L. SPO. VYM.	K	0,10	70,00
24111	A	76.28.02.99	DVEŘE ZA. L. VYM.+ZAM.	K	0,30	210,00
24351	A	SPOTŘEBA PRÁCE	TĚSNĚNÍ DVEŘÍ ZA. L. VYM.+ZAM. (SDRUŽ. PRÁCE)	K	0,20	140,00
24361	A	SPOTŘEBA PRÁCE	TĚSNĚNÍ RÁM OKENNÍ DVEŘE ZA. L. VNI. VYM.+ZAM.	K	0,10	70,00
24535	A	SPOTŘEBA PRÁCE	VEDENÍ OKNA DVEŘÍ DVEŘE ZA. L. HOR. VYM.+ZAM. (SDRUŽ. PRÁCE)	K	0,50	350,00
24751	A	SPOTŘEBA PRÁCE	LIŠTA ŠACHTY OKEN. ZA. L. VNI. VYM.+ZAM. (SDRUŽ. PRÁCE)	K	0,10	70,00
24911	A	SPOTŘEBA PRÁCE	SPOUŠTĚČ OKNA ZA. L. VYM.+ZAM. (SDRUŽ. PRÁCE)	K	0,70	490,00
25911	A	SPOTŘEBA PRÁCE	ZÁMEK DVEŘÍ ZA. L. VYM.+ZAM. (SDRUŽ. PRÁCE)	K	0,50	350,00
26211	A	76.34.04.99	OBLOŽENÍ DVEŘÍ ZA. L. VYM.+ZAM.	K	0,30	210,00
26551	A	SPOTŘEBA PRÁCE	OBLOŽENÍ RÁM OKENNÍ ZA. L. VNĚ. VYM.+ZAM. (SDRUŽ. PRÁCE)	K	0,10	70,00
26573	E	SPOTŘEBA PRÁCE	LIŠTA TĚSN. OBLOŽENÍ RÁM OKENNÍ ZA. L. VNĚ. VYM.+ZAM./VYMĚNIT	K	0,10	70,00
26611	E	76.40.54	TĚSNĚNÍ ROZŠÍŘENÍ DVEŘE ZA. L. VYM.+ZAM./VYMĚNIT	K	0,20	140,00
26701	A	SPOTŘEBA PRÁCE	LIŠTA OBLOŽENÍ OZD. ZA. L. SPO. VYM.+ZAM.	K	0,10	70,00
27921	E	SPOTŘEBA PRÁCE	OSVĚTLENÍ AMBIENTE DVEŘE ZA. L. VYM.+ZAM./VYMĚNIT (SDRUŽ. PRÁCE)	E	0,10	70,00
41073	A	SPOTŘEBA PRÁCE	KRYT KRYT PŘÍV. VZDUCHU PLECH. KPL. VYM.+ZAM.	K	0,30	210,00
43251	A	SPOTŘEBA PRÁCE	OBLOŽENÍ NOSNÍK PŘ.STĚNA L. VNI. VYM.+ZAM.	K	0,10	70,00
43252	A	SPOTŘEBA PRÁCE	OBLOŽENÍ NOSNÍK PŘ.STĚNA P. VNI. VYM.+ZAM.	K	0,10	70,00
43711	E	77.28.29	BLATNÍK L. VYM.	K	2,50	1750,00
46210	A	SPOTŘEBA PRÁCE	AKUMULÁTOR VYM.+ZAM.	E	0,40	280,00

LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

ze dne 08.04.2019

Strana K 3

ČDZ	KO	Č.PRAC.POZ.	POPIS PRACOVNÍHO POSTUPU	SO	Hod.	Kč
53703	E	SPOTŘEBA PRÁCE	EMBLÉM C-SLOUPEK L. VYM.	K	0,20	140,00
80062	A	SPOTŘEBA PRÁCE	OCHRANA MOTORU VYM.+ZAM.	M	0,10	70,00
90590	A	SPOTŘEBA PRÁCE	MYTÍ VOZIDEL	K	1,00	700,00
99051	E	SPOTŘEBA PRÁCE	DUTINA KONZERVOVÁNÍ	K	0,90	630,00
	E	SPOTŘEBA PRÁCE	LAPAČ NEČISTOT PŘEDNÍ - VYM.	M	0,80	560,00
24111	I	SPOTŘEBA PRÁCE	DVEŘE ZA. L. OPR.	K	1,30	910,00
	I	SPOTŘEBA PRÁCE	LEVOU BOČNÍ ČÁST LÍCOVAT A SEŘÍDIT	K	1,00	700,00

LAKOVÁNÍ:

DAT-Eurolak

ČDZ	SL	STUPEŇ	NÁZEV PRACOVNÍHO POSTUPU	MB	Hod.	Kč
		SPOTŘEBA PRÁCE	PŘÍPRAVA NA LAKOVÁNÍ		1,70	1190,00
		SPOTŘEBA PRÁCE	PŘÍPRAVA NA LAKOVÁNÍ		0,50	350,00
			DODATEK K PLASTOVÝM DÍLŮM			
			PŘÍSADA:			
		SPOTŘEBA PRÁCE	VYMONT. DÍL(Y) PŘEDLAKOVAT		0,40	280,00
		SPOTŘEBA PRÁCE	PŘÍPR. VZORKU A ODSTÍNU LAKU		0,60	420,00
			(POČET: 2 KRÁT)			
		SPOTŘEBA PRÁCE	SLADĚNÍ ODSTÍNU NA MÍCH.ZAŘÍZ.		0,30	210,00
20111	4	NOVÝ DÍL-M	DVEŘE PŘ. L.	46	2,00	1400,00
23011	1	POVRCH-K	KLIKA DVEŘÍ VNĚJ. PŘ. L.	1	0,15	105,00
24111	2	OPRAVA	DVEŘE ZA. L. KPL.	28	2,00	1400,00
27011	1	POVRCH-K	KLIKA DVEŘÍ VNĚJ. ZA. L.	1	0,15	105,00
43711	4	NOVÝ DÍL-M	BLATNÍK PŘ. L.	18	1,10	770,00
43971	3	DÍL NOVÝ-K-V	OCHRANA PODBĚHU KOLA PŘ. L.	5	0,40	280,00

LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

ze dne 08.04.2019

Strana K 4

VÝSLEDNÁ KALKULACE:

NÁHRADNÍ DÍLY:

Podle jednotlivého nastavení	61597,51
+ 2,00% Drobné díly	1231,95

Celkem	62829,46
--------	----------

VEDLEJŠÍ NÁKLADY:

Podle jednotlivého nastavení	420,00
------------------------------	--------

MZDA ZA PRÁCI:

Karoserie				
	14,10	Hod. x	700,00 Kč/HOD	= 9870,00

Mechanika				
	1,90	Hod. x	700,00 Kč/HOD	= 1330,00

Elektrika				
	0,50	Hod. x	700,00 Kč/HOD	= 350,00

Celkem	16,50	Hod.		11550,00
--------	-------	------	--	----------

LAKOVÁNÍ:

Mzda				
	9,30	Hod. x	700,00 Kč/HOD	= 6510,00

Materiál (STANDOX Standoblue BC)

lak. povrchu	2	MB x	99,22 Kč/MB	= 198,44
--------------	---	------	-------------	----------

oprava	28	MB x	99,22 Kč/MB	= 2778,16
--------	----	------	-------------	-----------

nový díl	69	MB x	99,22 Kč/MB	= 6846,18
----------	----	------	-------------	-----------

KONSTANTA				= 919,67
-----------	--	--	--	----------

KONSTANTA-K				= 380,09
-------------	--	--	--	----------

Přípravný čas a materiál. konstanta pro plech 100%

Přípravný čas a materiál. konstanta pro plast 100%

konstanta demontovaný předlakovat				= 534,26
-----------------------------------	--	--	--	----------

konstanta vzorový plech (počet: 2)				= 166,00
------------------------------------	--	--	--	----------

Lakovací materiál celkem				= 11822,80
--------------------------	--	--	--	------------

Náklady na likvid. lakýrnického mat.(2,00%)= 236,46

Lakování celkem	18569,26
-----------------	----------

Kč

Předpokládané náklady na opravu bez DPH	:	93368,72
+ 21,00% DPH	:	19607,43
Předpokládané náklady na opravu vč. DPH	:	<u>112976,15</u>

LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

██████████ ze dne 08.04.2019

Strana K 5

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!

Stanovení přesného rozsahu a vyčíslení nákladů opravy je možné nejdříve po demontáži.
Tento rozpis nákladů je s přihlédnutím k předem stanovenému postupu opravy.

SLEVY / BONUSY:

ČDZ	KO	NÁZEV	CENA	%	KČ
		Paušál na ND	62829,46	5,00	3141,47
		Slevy / Bonusy bez DPH	:		3141,47
		+ 21,00% DPH	:		659,71
		Slevy / Bonusy vč. DPH	:		<u>3801,18</u>

VÝSLEDNÉ-ČÁSTKY:

	BEZ DPH	DPH	VČ. DPH
Náklady na opravu	93368,72	19607,43	112976,15
- Slevy / Bonusy	3141,47	659,71	3801,18
Upravené náklady na opravu	<u>90227,25</u>	<u>18947,72</u>	<u>109174,97</u>

Tato Kalkulace obsahuje údaje, které byly zpracovány a distribuovány na základě licence výrobců / dovozců vozidel.
(System DAT / Silver DAT II)

Význam symbolů:

+ = nová pozice z logiky opravy
* = ruční zadání uživatelem
! = odhad. cena, možná odchylka
A = čas podle tvaru vyboulení
FKZ = barevné provedení ND

= čas. norma:(ještě) bez dat výrobce
(= č. dílu není určeno pro objednávání
) = poslední NDC, výrobce již nedodává
? = cena podle podkladů
d = cena z DMS